
Na temelju članka 1. Stavka 2. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i 

projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (NN, broj 26/15.), te Programa javnih potreba u 

sportu Grada Samobora za 2017. godinu usvojenog na zadnjoj sjednici Skupštine Samoborskog športskog 

saveza dana 04. travnja 2017., te odlukom o objavi Javnog poziva/natječaja za  dodjelu financijskih potpora za 

sufinanciranje programa  perspektivnih sportaša, međunarodne suradnje i ostali razvojni programi u 2017. u 

Samoboru – Pozicija 8 – Razvojni programi – Ostali razvojni programi iz Programa Javnih potreba u sportu 

Grada Samobora za 2017. Izvršni odbor Samoborskog športskog saveza dana 30. 11. 2017. 

donosi 

O D L U K U 

O dodjeli jednokratnih financijskih potpora za sufinanciranje programa Razvojnih programa 2017. u Samoboru 

– Pozicija 8 – Ostali razvojni programi iz Programa Javnih potreba u sportu Grada Samobora za 2017. 

I 

Odobrava se isplata jednokratnih financijskih potpora za sufinanciranje programa/projekata sportskih udruga iz 

pozicije 8 iz Programa Javnih potreba u sportu Grada Samobora za 2017. godinu, a sukladno provedenom 

Javnom pozivu. 

II 

Pravo na ostvarivanje financijske potpore za sredstva pozicije 8 – Razvojni programi  -  Ostali razvojni programi  

iz Programa Javnih potreba u sportu Grada Samobora za 2017. godinu ostvaruju sportske udruge sukladno 

prijavljenim programima/projektima kako slijedi: 

Korisnik Namjena Iznos 

Nogometni klub Zrinski Troškovi najma dvorane za mlađe dobne kategorije u 

zimskom periodu 

5.000,00 kn 

STKI Synergia Samobor Troškovi nabave opreme i dodatnih sati rada treninga 5.688,00 kn 

 

III 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Predsjednik  

Miro Kelečić 

 

 

 

 


